

Krycí list rozpočtu v EUR

Stavba : Objekt : Farmaceutická fakulta Časť : Odstránenie havar.stavu WC muži 1. posch.		Miesto: Odbojárov 10, Bratislava JKSO :	
Rozpočet:	Zmluva č.:	Spracoval: Rudolf Gregorovič	Dňa: 2.2.2020
Odberateľ: UK Bratislava		IČO:	
Dodávateľ: M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov		DIČ:	
Projektant:		IČO: 45918627	
		DIČ: 2023136478	
		IČO:	
		DIČ:	
1 M3 OP	17 395	1 M	17 395
1 M2 ZP	17 395		
1 M2 UP	17 395		
A	ZRN	Konštrukcie	Špecifikovaný materiál
			Spolu ZRN
1	HSV:	1 977,85	1 977,85
2	PSV:	11 032,04	11 032,04
3	MCE:	1 485,93	1 485,93
4	Iné:		
5	Súčet:	14 495,82	14 495,82
B	IN - Individuálne náklady		
6	Práce nadčas		
7	Murárske výpomocce		
8	Bez pevnej podlahy		
9			
10	Sučet riadkov 6 až 9:		
C	NUS - náklady umiestnenia stavby		
11	Zariadenie :		
12	Prevádzkové vplyvy		
13	Stážené podmienky		
14			
15	Sučet riadkov 11 až 14:		
D	ON - ostatné náklady		
16	Ostatné náklady uvedené v rozpočte		
17	Inžinierska činnosť		
18	Projektové práce		
19			
20	Sučet riadkov 16 až 19:		
projektant, rozpočtár cenár		pečiatka:	
podpis:			
dátum:			
E	Celkové náklady		
21	Sučet riadkov 5, 10, 15 a 20:		14 495,82
22	DPH 20% z:	14 495,82	2 899,16
23	DPH 0% z:		
24	Sučet riadkov 21 až 23:		17 394,98
F	Odpočet - prípočet		
odberateľ, obstarávateľ		dodávateľ, zhotoviteľ	
podpis:		podpis:	
dátum:		dátum 2.2.2020	
pečiatka:		pečiatka:	

Odberateľ: Farmaceutická fakulta UK, Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov

Spracoval: Rudolf Gregorovič
 JKSO :
 Dátum: 2.2.2020

Stavba :
 Objekt : Farmaceutická fakulta
 Časť : Odstránenie havar.stavu WC mužf. posch.

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV										
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE										
1	014	31023-9211	Zamurovanie otvoru do 4 m2 pálenými tehľami v murive akeikofvek hr. na maltu MVC	0,000	m3	0,00	0,00		0,00	20
3	011	31716-1112	D+M keramického prekladu POROTHERM	0,000	kus	0,00	0,00		0,00	20
3 - ZVISLÉ A KOMPLETNÉ KONŠTRUKCIE spolu:				0,00			0,00	0,00	0,00	
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE										
5	014	61240-1191	Oprava ostenia po vyburaní okien a zárubne	3,600	m	11,79	42,44		42,44	20
6	014	61240-1291	Úprava muřiva po vyburaní priečky a zárubne	0,000	m	0,00	0,00		0,00	20
7	014	61242-1431	Oprava vnútorných vápenných omietok stien a stropov štukových 30 - 50%	17,480	m2	9,89	172,88		172,88	20
8	011	61242-1637	Omietka vnút. stien vápenná štuková	17,480	m2	11,98	209,41		209,41	20
9	014	63131-2131	Doplnenie vyburanej podlahy	0,000	m3	0,00	0,00		0,00	20
10	014	632IK-003	Výspravky po ZTI	2,300	m	9,78	22,49		22,49	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				447,22			447,22	0,00	447,22	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE										
11	011	9 IK1-	Obhľadka, zameranie	2,000	hod	14,90	29,80		29,80	20
12	003	94195-5001	Lešenie ľahké prac. pomocné výš. podlahy do 1,2 m	33,480	m2	3,89	130,24		130,24	20
13	013	96203-1133	Búranie priečok z tehál MV, MVC hr. do 15 cm, plocha nad 4 m2	0,000	m2	0,00	0,00		0,00	20
15	013	96504-2241	Búr. podkl. betón hr. nad 10 cm	0,000	m3	0,00	0,00		0,00	20
16	013	96807-2357	Vybúranie okenných rámov	1,389	m2	11,79	16,38		16,38	20
17	013	96807-2456	Vybúranie kov. dverných zárubni	0,000	m2	0,00	0,00		0,00	20
18	013	97802-1191	Očistenie vnút. omietok stien do 100 %	17,480	m2	8,89	155,40		155,40	20
19	013	97805-9531	Vybúranie obkladov vnút. z obkladaciek plochy nad 2 m2	54,650	m2	5,98	326,81		326,81	20
20	013	97901-1111	Zvislá doprava sute a vybur. hmôt za prvú podlažie	3,220	t	14,79	47,62		47,62	20
21	013	97908-2111	Vnútrostavenisková doprava sute a vyburaných hmôt do 10 m	3,220	t	11,98	38,58		38,58	20
22	013	97908-2121	Vnútrost. doprava sute a vyburaných hmôt každých ďalších 5 m	144,900	t	1,97	285,45		285,45	20
23	272	97908-7212	Nakladanie sute na dopravný prostriedok	3,220	t	6,49	20,90		20,90	20
24	011	9 IK2-	Poplatok za kontajner + poplatok za skládku	1,000	kompl	370,00	370,00		370,00	20
25	014	99899-1111	Presun hmôt pre opravy v objektoch výšky do 25 m	3,220	t	33,99	109,45		109,45	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				1 530,63			1 530,63	0,00	1 530,63	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				1 977,850			1 977,85	0,00	1 977,85	
PRÁCE A DODÁVKY PSV										
725 - Zariadenie predmety										
26	721	725 -	ZTI, príloha č. 1	1,000	kompl	2 872,10	2 872,10		2 872,10	20
725 - Zariadenie predmety spolu:				2 872,10			2 872,10	0,00	2 872,10	
763 - Konštrukcie - drevostavby										
27	763	76313-2110	D+M SDK kapotáže	0,000	m2	0,00	0,00		0,00	20
	763	76313-5060	SDK kazetový podhľad 600x600 na zavesenej kovovej konštrukcii	12,210	m2	42,98	524,79		524,79	20
28	763	99876-3201	Presun hmôt pre drevostavby v objektoch výšky do 12 m	24,800	%	8,79	217,99		217,99	20
763 - Konštrukcie - drevostavby spolu:				742,78			742,78	0,00	742,78	
766 - Konštrukcie stolárske										
29	766	766IK-001	D+M dveri a dverných zárubni 700/1970, vrátane kovania	0,000	kompl	0,00	0,00		0,00	20
30	766	766IK-002	D+M dveri 600/1970, vrátane kovania	4,000	kompl	154,97	619,88		619,88	20
31	766	99876-6201	Presun hmôt pre konštr. stolárske v objektoch výšky do 6 m	48,900	%	1,89	92,42		92,42	20
766 - Konštrukcie stolárske spolu:				712,30			712,30	0,00	712,30	
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné										
32	767	767IK-001	D+M okno plast. biele 1120/1250	1,000	kompl	389,78	389,78		389,78	20
33	767	767IK-002	D+M okno plast. biele 550/750	0,000	kompl	0,00	0,00		0,00	20
26	767	767IK-002	D+M int. parapetov dl. 1500 mm	0,000	kompl	0,00	0,00		0,00	20
27	767	767IK-003	D+M ext. parapet dl. 1380 mm	0,000	kompl	0,00	0,00		0,00	20
35	767	99876-7201	Presun hmôt pre kovové stav. doplnk. konštr. v objektoch výšky do 6 m	15,780	%	2,00	31,56		31,56	20
767 - Konštrukcie doplnk. kovové stavebné spolu:				421,34			421,34	0,00	421,34	

M.M.S., s.r.o.
 ZLATOBANSKÁ 11620
 080 01 PREŠOV
 IČO: 2023136478
 DIČ: 2023136478

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Konštrukcie a práce	Specifikovaný materiál	Spolu	DPH %	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických											
36	771	77157-1101	Montáž podláh z dlaždíc keram.	12,210	m2	34,79	424,79		424,79	20	
37	771	771IK-001	Brúsenie a čistenie podkladu	12,210	m2	5,88	71,79		71,79	20	
38	771	771IK-002	Penetrácia podkladu	12,210	m2	3,97	48,47		48,47	20	
39	771	771IK-003	Vyrovnávanie podkladu samonivelačnou stierkou	12,210	m2	11,29	137,85		137,85	20	
40	771	771PC-001	Dodávka keramickej dlažby	12,210	m2	34,68	423,44		423,44	20	
41	771	99877-1201	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6 m	12,400	%	6,69	82,96		82,96	20	
771 - Podlahy z dlaždíc keramických spolu:				1 189,30		0,00	1 189,30	0,00	1 189,30		
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek											
52	771	78142-5015	Montáž obkladov	54,650	m2	33,89	1 852,09		1 852,09	20	
53	771	781PC-001	Dodávka keramickeho obkladu v 2m	54,650	m2	35,68	1 949,91		1 949,91	20	
		772	781PC-002	Dodávka rohovej lišty (hliník, plast)	44,320	m	8,78	389,13		389,13	20
		773	781PC-003	Montáž rohovej lišty	44,320	m	7,49	331,96		331,96	20
54	771	99878-1201	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	48,900	%	4,29	209,78		209,78	20	
781 - Obklady z obkladačiek a dosiek spolu:				4 732,87			4 732,87	0,00	4 732,87		
783 - Nátery											
55	783	783 -	Náter radiatorov rebrových	1,000	ks	42,97	42,97		42,97	20	
59	783	78362-6010	Náter zárubní	4,000	ks	39,87	159,48		159,48	20	
783 - Nátery spolu:				202,45			202,45	0,00	202,45		
784 - Maľby											
60	784	78441-1301	Penetrácia	17,480	m2	3,49	61,01		61,01	20	
61	784	78442-2271	Maľba váp. 1 farebná dvojnásobná. v miest. do3,8m	17,480	m2	4,28	74,81		74,81	20	
62	784	78446-1911	Zakryvanie podláh papierom	12,210	m2	1,89	23,08		23,08	20	
784 - Maľby spolu:				158,90			158,90	0,00	158,90		
PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:				11 032,040			11 032,04	0,00	11 032,04		
PRÁCE A DODÁVKY M											
M21 - 155 Elektromontáže											
63	921	21 -	Elektromontáže, príloha č. 2	1,000	kompl	1 485,93	1 485,93		1 485,93	20	
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 485,93			1 485,93	0,00	1 485,93		
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 485,93			1 485,93	0,00	1 485,93		
Za rozpočet celkom				14 495,82			14 495,82	0,00	14 495,82		

M.M.S., s.r.o.
ZLATOBANSKÁ 11620
080 01 PREŠOV

Odberateľ: Farmaceutická fakulta UK, Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov

Spracoval: Rudolf Gregorovič Príloha č 1
 JKSO :
 Dátum: 2.2.2020

Stavba :
 Farmaceutická fak. Úk - rekonštrukcia WC muží,
 Časť : WC Muži

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesia, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %	
PRÁCE A DODÁVKY HSV									
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE									
1	011	95990-1200	Drážka komplet pre rozvod rúr do š. 200mm H 100mm	2,600 m		23,89	62,11	20	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				62,11			62,11		
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				62,110			62,11		
PRÁCE A DODÁVKY PSV									
713 - Izolácie tepelné									
2	713	71340-0821	Odstránenie tep. izolácie pásov alebo fólii z potrubia	2,600 m		2,79	7,25	20	
3	713	71346-2112	Montáž tep. izolácie potrubia skružami PE upevn. sponou potr. DN 20	0,000 m		0,00	0,00	20	
4	MAT	272 3A0208123	Izolácia hadicová Tubolit S -pr.had.22/9 mm	2,600 m		0,88	2,29	20	
5	MAT	272 3A7653927	Izolácia hadicová Tubolit - lepidlo 520 -0,5litr.	0,500 ks		14,59	7,30	20	
6	MAT	272 3A7653931	Izolácia hadicová Tubolit - páska PVC šedá 50mm x 20m	0,500 ks		4,98	2,49	20	
7	713	71399-99052	Izolácie tepelné, HZS T5- pomocné a prípravné práce	1,500 hod		14,90	22,35	20	
8	713	99871-3203	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 24 m	16,100 %		1,79	28,82	20	
713 - Izolácie tepelné spolu:				70,50			70,50		
721 - Vnútorá kanalizácia									
9	721	72114-0806	Demontáž potrubia z liatinových rúr DN do 200	1,000 m		7,98	7,98	20	
10	721	72114-0915	Opr. liat. potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia DN 100	2,000 kus		23,98	47,96	20	
11	721	72114-0925	Opr. liat. potrubia, krátenie rúr DN 100	2,000 kus		2,89	5,78	20	
12	721	72117-09621	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 50	3,000 kus		10,49	31,47	20	
13	721	72117-0965	Opr. PVC potrubia, prepojenie stávajúceho potrubia D 110	2,000 kus		14,59	29,18	20	
14	721	72117-1105	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 50x1,8	3,500 m		18,79	65,77	20	
15	721	72117-11091	Potrubie kanal. z PVC-U rúr hrdlových odpadné D 110x2,2	1,500 m		25,38	38,07	20	
16	721	72117-18030	Demontáž potrubia z PVC rúr D do 75	3,500 m		3,79	13,27	20	
17	721	72119-4105	Vyvedenie a upevnenie kanal. výpustiek D 50x1.8	3,000 kus		2,89	8,67	20	
18	721	72129-0111	Skúška tesnosti kanalizácie vodou do DN 125	4,600 m		0,98	4,51	20	
19	721	72199-990511	Vnútorá kanalizácia HZS T5 - sekacie práce+pomocné práce	12,000 hod		14,90	178,80	20	
20	721	72199-99052	Vnútorá kanalizácia HZS T5- odvod odpadu fks kontanier	1,000 kpl		370,00	370,00	20	
21	721	99872-1203	Presun hmôt pre vnút. kanalizáciu v objektoch výšky do 24 m	28,910 %		1,89	54,64	20	
721 - Vnútorá kanalizácia spolu:				856,10			856,10		
722 - Vnútorý vodovod									
22	721	72213-0803	Demontáž potrubia z ocele. rúrok závitových DN do 50	3,500 m		2,78	9,73	20	
23	721	72213-0821	Demontáž šróbenia do G 6/4	3,000 kus		3,88	11,64	20	
24	721	72213-0901	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. zazátkovanie vývodu	2,000 kus		4,99	9,98	20	
25	721	72213-0916	Opr. vodov. ocel. potrubia závit. prerezanie rúrky do DN 50	5,000 kus		1,98	9,90	20	
26	721	72213-1901	Opr. vodov. ocel. potr. závit. medzikus s dlhým záv. do G1/2	2,000 súbor		4,89	9,78	20	
27	721	72213-1932	Opr. vodov. ocel. potr. záv. prepojenie stáv. potrubia DN 20	4,000 kus		13,49	53,96	20	
28	721	72217-33121	Potrubie vodov. z 3-vrstvových rúrok D 20	3,500 m		20,99	73,47	20	
29	721	72219-02221	Pripojky vod. rúrky plasthliník pevné prípoj. DN 20	1,000 súbor		75,98	75,98	20	
30	721	72222-0142	Nástenka pre viacvrstvové rúrky na nalisovanie D 20xR 1/2 s jedným závitom	6,000 kus		12,49	74,94	20	
31	721	72223-0101	Armat. vodov. s 2 závitmi, ventil priamy KE 83 T G 1/2	4,000 kus		14,99	59,96	20	
32	721	72223-910100	Montáž vodov. armatúr s 2 závitmi G 1/2	4,000 kus		3,49	13,96	20	
33	721	72229-0226	Tlakové skúšky vodov. potrubia závitového do DN 50	3,500 m		1,99	6,97	20	
34	721	72250-9901	Uzatvorenie-otvorenie vodovodného potrubia	2,000 kus		1,89	3,78	20	
35	721	72258-00961	Záv. armatúr, predĺženie K 263 G 1/2	4,000 kus		3,79	15,16	20	
36	721	72299-99041	Vnútorý vodovod HZS T4- pomocné a prípravné práce / nákup a dovoz mat. /	4,000 hod		14,90	59,60	20	
37	721	72299-9904121	Vnútorý vodovod HZS T4- pomocné + prípravné práce	4,000 hod		14,90	59,60	20	
38	721	72299-99050	Vnútorý vodovod HZS T5 - napúšťanie vody do systému a kontrola	1,000 hod		14,90	14,90	20	
39	721	99872-2203	Presun hmôt pre vnút. vodovod v objektoch výšky do 24 m	36,500 %		0,98	35,77	20	
722 - Vnútorý vodovod spolu:				599,08			599,08		
725 - Zariadenie predmety									
40	721	72511-9309	Priplatok za použitie silikónového tmelu 0,30 kg/kus	2,000 kus		4,98	9,96	20	
41	MAT	246 3G0241	Silikón neutrálny biely 310 ml - 341104	2,000 kus		7,88	15,76	20	
42	721	72521-1602	Umývadlo keram prípev. na stenu skrutiek biele bez krytu na sífón 550 mm	1,000 súbor		105,98	105,98	20	
43	721	72521-9401	Montáž umývadiel keramických so záp. uzáv. na skrutky	1,000 súbor		32,49	32,49	20	
44	721	72541-0822	Demontáž umývadlo keram. Prípv. Na stenu	1,000 súbor		16,99	16,99	20	

M.M.S., s.r.o.
 11620
 080 01
 02023136478
 136478

Prehľad rozpočtových nákladov v EUR

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
45	721	72581-0405	Ventil rohový s filtrom G 1/2	4,000	súbor	12,49	49,96	20
46	721	72581-9402	Montáž ventilov rohových G 1/2	4,000	súbor	7,58	30,32	20
47	721	72582-1300	Batéria umývadlová stojanková	1,000	súbor	78,69	78,69	20
48	721	72582-9601	Montáž batérie umývadlovej jednopákovéj do 1 otvoru	1,000	kus	11,49	11,49	20
49	721	72584-0331	Montáž prislúšenstva pisoár	2,000	kus	1,98	3,96	20
50	721	72584-0851	Demontáž WC kombi	2,000	kus	7,59	15,18	20
51	721	72584-92011	Montáž WC kombi	2,000	kus	42,99	85,98	20
52	MAT	551 0012801	WC kombi s prislúšenstvom	2,000	kus	148,89	297,78	20
53	721	72584-92012	Montáž pisoáru	2,000	kus	28,99	57,98	20
54	MAT	551 001310	Pisoár komplet, vrát. llač. ventil, sífón	2,000	kus	189,98	379,96	20
55	721	72599-99041	Zariadenie predmety HZS T4- pomocné a prípravné práce	3,000	hod	14,90	44,70	20
56	721	99872-5203	Presun hmôt pre zariad. predmety v objektoch výšky do 24 m	68,300	%	0,69	47,13	20
			725 - Zariadenie predmety spolu:	1 284,31			1 284,31	
			PRÁCE A DODÁVKY PSV spolu:	2 809,99			2 809,99	
			Za rozpočet celkom	2 872,10			2 872,10	

M.M.S., s.r.o.
 ZLATOBANSKÁ 11620
 080 01 PREŠOV
 IČO: 45918627 DIČ: 2023136478
 IČ DPH: SK 2023136478



Odberateľ: . Farmaceutická fakulta UK, Bratislava
 Projektant:
 Dodávateľ: M.M.S., s.r.o., Zlatobanská 11620, 080 01 Prešov

Spracoval: Rudolf Gregorovič Príloha č. 2
 JKSO :
 Dátum: 2.2.2020

Stavba :
 Objekt : Farmaceutická fakulta - WC mužíľ. posch. - elektroinštalácie

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Merná jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
PRÁCE A DODÁVKY HSV								
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE								
1	MAT	345 955K201	Hmoždinky kovové sklopné do dutých stien a sadrokartónu	4,000 kus		1,89	7,56	20
6 - ÚPRAVY POVRCHOV, PODLAHY, VÝPLNE spolu:				7,56			7,56	
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE								
2	003	94195-5002	Lešenie fahké prac. pomocné výš. podlahy do 4,0 m	12,210 m2		3,98	48,60	20
3	014	95399-2111	Dodávka a osadenie hmoždiniek do stropov tehlových 6-8 mm	75,000 kus		0,98	73,50	20
4	013	97513-1103	Jadrové vrtý diamantovými korunkami do D 30 mm do stien z tehál	0,000 cm		0,00	0,00	20
9 - OSTATNÉ KONŠTRUKCIE A PRÁCE spolu:				122,10			122,10	
PRÁCE A DODÁVKY HSV spolu:				129,660			129,66	
PRÁCE A DODÁVKY M								
M21 - 155 Elektromontáže								
5	MAT	920 AN36828	WAGO-radová svorka 4x2,5 oranž	5,000 kus		1,98	9,90	20
6	921	21004-0701	Vysekание drážky pre kábel, začistenie	2,500 m		7,88	19,70	20
7	921	21004-0711	Vysekание otvoru pre vývodkovú skriňu, malú, začistenie (aj pre výmenu skriniek)	0,000 kus		0,00	0,00	20
8	MAT	005 7210001	KO68	2,000 kus		0,98	1,96	20
9	921	21004-0737	Vyrezanie rýh frézovaním, v betónovom muríve hl.2,5 cm š.4 cm	0,000 m		0,00	0,00	20
10	921	21010-0001	Ukončenie vodiča vo WAGO svor., zapojenie do 2,5 mm2	15,000 kus		0,98	14,70	20
11	921	21010-0016	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvážači, zapojenie do 2,5 mm2	3,000 kus		0,78	2,34	20
12	921	21010-0018	Ukončenie bezhalogénového vodiča v rozvážači, zapojenie 10-16 mm2	0,000 kus		0,00	0,00	20
13	921	21011-0003	Montáž, senzor pohybu	2,000 kus		12,89	25,78	20
14	MAT	21011-1012	Senzor pohybu, IP 6X 230 VAC	2,000 kus		42,78	85,56	20
15	921	21020-1001	Montáž, interiérové svietidlo -	2,000 kus		12,89	25,78	20
16	MAT	348 2B028481	Svietidlo panel LED, zapustené 600x600 do SDK	2,000 kus		199,98	399,96	20
17	921	21081-0045	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x1,5	4,800 m		1,88	9,02	20
18	921	21081-0046	Montáž, kábel Cu 750V uložený pevne CYKY 3x2,5	15,780 m		1,98	31,24	20
19	921	21081-0057	Montáž prúd. Chránič + istič 16A	1,000 ks		18,79	18,79	20
20	921	21101-0002	Osadenie plastovej "hmoždinky", vyvrtanie diery D 8mm, do tvárnic a tehlového mu	6,000 kus		0,89	5,34	20
21	MAT	345 955K105	Hmoždinka PA : HN 6x70, nabíjacia so skrútkou	6,000 kus		0,98	5,88	20
22	921	21328-0060	PPV (pomocné a podružné výkony)	12,200 %		7,89	96,26	20
23	921	21329-0010	Zaistenie vypnutého stavu	1,000 hod		14,90	14,90	20
24	921	21329-0040	Demontáž káblov a starých prístrojov/2 osoby/	2,000 hod		14,90	29,80	20
25	MAT	920 AN01114	N2XH-J 3x1,5 RE	4,800 m		0,98	4,70	20
26	MAT	920 AN01124	N2XH-J 3x2,5 RE	15,780 m		1,89	29,82	20
27	MAT	920 AN01179	Prúd. Chránič + Istitč 16A 230VAC	1,000 ks		119,78	119,78	20
28	921	21329-0040S	Demontáž svietidiel a sv. zdroje	1,000 hod		14,90	14,90	20
29	921	21329-0100	Skúšobná prevádzka technologického zariadenia	1,000 hod		14,90	14,90	20
30	921	21329-0110	Obhliadka a zameranie práce	2,000 hod		14,90	29,80	20
31	921	21329-0150	Drobné elektroinštalčné práce a ostatné /sádrovanie,meracie práce,kryť/	1,000 hod		14,90	14,90	20
32	MAT	345 313L161	Prepínač rad.5 : Legrand™, s krytom, bez rámpika, biely	0,000 kus		0,00	0,00	20
33	MAT	345 313L161	Prepínač rad.1 : Legrand™, s krytom, bez rámpika, biely	0,000 kus		0,00	0,00	20
34	MAT	345 401L261	Zásuvka 1-nás. Legrand™, IP44 bez rámpika, biela	0,000 kus		0,00	0,00	20
35	MAT	345 531L001	Rámpik 1-násobný Valena™ Neutrál 774451, biely	0,000 kus		0,00	0,00	20
M21 - 155 Elektromontáže spolu:				1 025,71			1 025,71	
M22 - 156 Montáž el. zariadení								
36	922	22028-1502	Montáž, sušiča rúk	1,000 kus		28,89	28,89	20
37	MAT	345 710K075	Sušič rúk	1,000 kus		299,89	299,89	20
M22 - 156 Montáž el. zariadení spolu:				328,78			328,78	
PRÁCE A DODÁVKY M spolu:				1 354,490			1 354,49	
OSTATNÉ								
OSTATNÉ								
38	NAD	2120 -	Recyklačný poplatok svietidiel	2,000 kus		0,89	1,78	20
OSTATNÉ spolu:				1,78			1,78	
OSTATNÉ spolu:				1,78			1,78	

M.M.S., s.r.o.
 ZLATOBANSKÁ 11620
 080 01 PREŠOV
 IČO: 45918627 DIČ: 202313647
 IČ DPH: SK 2023136478

Por. číslo	Kód cenníka	Kód položky	Popis položky, stavebného dielu, remesla, výkaz-výmer	Množstvo výmera	Memá jednotka	Jednotková cena	Spolu	DPH %
Za rozpočet celkom				1 485,93			1 485,93	

M.M.S., s.r.o.
 ZLATODANSKÁ 11620
 080 01 PREŠOV
 IČO: 45918627 DIČ: 2023136478
 IČ DPH: SK 2023136478

